



28 de Julio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001932

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **NEWTEC SERVICIO LTDA.** Rut : **76.410.814-0**
Dirección : **1 PONIENTE 2737, CALAMA**
Teléfono : **77115313** Contacto : **JUAN RAMIREZ**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	MULTIFUNCIONAL COLOR IMC2010	3,116,303.00	9,348,909.00
3	UNIDAD	MESA TIPO IMC2010	178,739.00	536,217.00

Glosa MEMO SEP N°432 ORD N°139 ESCUELA BASICA D-45 "EMILIO SOTOMAYOR"

Sub-Total	9.885.126
Descuento	
Monto Neto	9.885.126
Iva 19%	1.878.174
Total	11,763,300

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/07/2023
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-45 "EMILIO SOTOMAYOR", LIMON VERDE N° 4073 VILLA AYQUINA 552927535
Documento de Origen MEMO SEP N°432 ORD N°139 ESCUELA BASICA D-45 "EMILIO
Cuenta Presupuestaria 2152906001001001
Area de Gestión S.E.P.

